

проект

PAGE  
2

Про утворення мобільної бригади 
соціально-психологічної допомоги 
особам, які постраждали 
від домашнього насильства 
та/або насильства за ознакою статі 
З метою надання екстреної та планової соціально-психологічної допомоги, а також доступних та якісних послуг особам, які постраждали 
від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, на виконання 
законів України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 
«Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 654 «Про затвердження Типового положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства 
за ознакою статі» та від 22.08.2018 №658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», рішення міської ради від 29.02.2012 №370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012–2021 роки» (зі змінами), керуючись 
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі як структурний підрозділ Кам’янського міського центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді. 
2. Кам’янському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді (Васильєва):

2.1. Затвердити за погодженням з управлінням соціальної політики міської ради власним наказом:

2.1.1. Положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі. 

2.1.2. Склад мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства 
за ознакою статі, з числа штатних працівників.
2.1.3. Графік роботи мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі. 
2.2. Забезпечити функціонування діяльності мобільної бригади 
з 01 січня 2020 року.

3. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) здійснювати видатки 
в межах бюджетних призначень, затверджених в міському бюджеті 
на утримання Кам’янського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей 
та молоді. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова 






          А.Л.БІЛОУСОВ
